EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2025 – PROGEP/UNIFAP
CONCURSO PÚBLICO DE PROFESSOR EFETIVO

EDITAL 07/2023 - UNIFAP

PRIMEIRO RESULTADO DA ETAPA DE PERÍCIA MÉDICA

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com a Resolução no 01/2013-CONDIR, com a Portaria n°

1326/2020 – UNIFAP, torna público o Primeiro Resultado da Etapa de Perícia Médica, referente ao

Edital nº 07/2023-UNIFAP de 28 de julho de 2023, homologado no DOU nº 03, de 17/10/2023, Seção 3,

Páginas 103 e 104, prorrogado pelo Edital Nº 10, de 25 de setembro de 2024, para o provimento do

cargo de Professor do Magistério Superior do quadro permanente da UNIFAP.

PERÍCIA MÉDICA

                                                                                                                                                   Macapá, 14 de maio de 2025.

KISEANE SILVA MACHADO
CHEFE DA DIVISÃO DE PROVIMENTO

Matrícula SIAPE: 3346611
Portaria Nº 1786/2024

Nº CANDIDATO(A) CLASS. ÁREA CURSO
SOLICITANTE

CÓD. VAGA PROCESSO

ADMINISTRATIVO

SITUAÇÃO

1 Verena Lucia Corecha
da Costa

2º 2005 Direito
Campus

Oiapoque

923352 23125.002820/2025
-91

      APTA